
Graduatoria per l'assegnazione degli ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria

anno 2022 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

(procedura di riapertura termini  per i medici del triennio 2021-2024)
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1 SEMINARA FRANCESCA no 3 25/08/1985 19/03/2012 9704 3 3 3

2 ZIBER NINA no 3 13/10/1965 20/03/2019 19517 3 3 3

3 ZIBER NINA no 3 13/10/1965 20/03/2019 19517 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

4 ZIBER NINA no 3 13/10/1965 20/03/2019 19517 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

5 OGNIBENE ANNA no 1 29/05/1990 11/02/2016 9390 1 1

6 ZACCHERINI FRANCESCA no 1 24/04/1989 26/07/2016 9956 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 BOETI LUISELLA no 1 07/01/1979 24/03/2010 11400 1 1

8 SABATTINI SARA no 1 30/01/1989 05/06/2020 11450 1 1

9 LOZZA DANIELE no 1 13/06/1987 11/03/2019 11595 1 1

10 MARCHINI FEDERICO no 1 10/11/1993 13/03/2019 9255 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 ZACCHERINI FRANCESCA no 1 24/04/1989 26/07/2016 9956 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 BOETI LUISELLA no 1 07/01/1979 24/03/2010 11400 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

13 SABATTINI SARA no 1 30/01/1989 05/06/2020 11450 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 LOZZA DANIELE no 1 13/06/1987 11/03/2019 11595 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 BOETI LUISELLA no 1 07/01/1979 24/03/2010 11400 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1

16 VACCARI RAFFAELE no 2021-2024 0 19/12/1995 23/06/2020 8954 0 0

17 RISTE' FEDERICA no 2021-2024 0 01/11/1990 20/10/2015 9120 0 0

18 PISTONI JACOPO no 2021-2024 0 22/07/1991 20/07/2016 9131 0 0

19 GAZZA FILIPPO no 2021-2024 0 05/05/1995 29/07/2020 9218 0 0 0

20 TURCI ELEONORA no 2021-2024 0 03/04/1993 16/07/2018 9236 0 0

21 ALUISIO GIOVANNI no 2021-2024 0 07/04/1990 15/10/2015 9323 0 0

22 IANNACCONE FRANCA no 2021-2024 0 31/08/1984 22/03/2010 9335 0 0 0

23 MINGHINI MATTIA no 2021-2024 0 20/03/1995 21/10/2020 9348 0 0

24 DE FABRITIIS MARCO no 2021-2024 0 18/12/1978 27/07/2004 9354 0 0 0

25 LUCONI SILVIA no 2021-2024 0 10/11/1978 20/07/2004 9385 0 0

26 SGARBI FRANCESCO no 2021-2024 0 17/05/1996 28/01/2022 9388 0 0

27 UBALDI GIULIA no 2021-2024 0 29/05/1980 15/03/2006 9422 0 0

28 CAVINA SARA no 2021-2024 0 25/11/1979 18/10/2005 9460 0 0 0

29 MARFISI CATERINA no 2021-2024 0 30/06/1975 23/07/2001 9521 0 0 0

30 CEVENINI DAVIDE no 2021-2024 0 07/01/1993 18/03/2019 9567 0 0

31
MANOLIO FABBRI 

MICHELANGELO
no 2021-2024 0 30/07/1993 10/10/2019 9569 0 0 0 0

32 TAGLIA MAURIZIO no 2021-2024 0 26/10/1978 17/03/2005 9640 0 0 0 0 0

33 CAMPLESE  ANNA RITA no 2021-2024 0 26/05/1988 21/10/2014 9645 0 0

34 VARELA MARIA VALERIA no 2021-2024 0 02/09/1977 10/04/2004 9718 0 0 0 0 0 0 0

35 GRANDINI LUIGI no 2021-2024 0 03/01/1995 05/10/2021 9773 0 0 0 0

36
VENTURA JENNIFFER 

KATHERINE
no 2021-2024 0 18/12/1982 28/10/2009 9812 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 RUSSO GIORGIA no 2021-2024 0 20/04/1972 24/03/1999 9835 0 0

38 MALAGUTI JACOPO no 2021-2024 0 06/07/1994 20/06/2021 9847 0 0

39 PELONI AGNESE no 2021-2024 0 04/05/1988 15/06/2015 9904 0 0

40 MANETTI ELISA no 2021-2024 0 27/08/1977 21/10/2004 9918 0 0

41 MONGARDI TOMMASO no 2021-2024 0 25/11/1990 15/03/2018 9973 0 0 0

42 MANDRACCHIA FEDERICA no 2021-2024 0 09/04/1993 11/09/2020 10018 0 0

43 MINEO CHIARA no 2021-2024 0 16/12/1991 16/10/2019 10167 0 0 0

44 MASSOLI LORENZO no 2021-2024 0 07/03/1987 13/03/2015 10234 0 0

45 CECCARONI LUIGI no 2021-2024 0 23/02/1991 14/03/2019 10247 0 0 0

46 ALESSANDRINI ANDREA no 2021-2024 0 22/03/1987 15/07/2015 10343 0 0

47 PELAGATTI COSTANZA no 2021-2024 0 12/06/1992 21/10/2020 10359 0 0 0 0 0

48 ASIRELLI RICCARDO no 2021-2024 0 10/05/1988 11/10/2016 10382 0 0

49 CASAMATTI GIULIA no 2021-2024 0 01/03/1991 18/10/2019 10459 0 0 0

50 ZENELI ANISA no 2021-2024 0 23/02/1985 24/10/2013 10471 0 0

51 BACCO LIDIA no 2021-2024 0 08/05/1979 05/03/2008 10530 0 0 0

52 ASCARI RACCAGNI GIACOMO no 2021-2024 0 10/05/1990 26/03/2019 10548 0 0 0 0

53 MICELI RINALDO STEFANO no 2021-2024 0 11/11/1986 17/12/2015 10629 0 0

54 BUSCAROLI SILVIA no 2021-2024 0 18/08/1990 08/10/2019 10644 0 0 0

55 PICONE CARMELA TATIANA no 2021-2024 0 16/06/1990 14/10/2019 10713 0 0 0 0

56 DI LASCIO FEDERICO no 2021-2024 0 16/07/1971 14/03/2001 10835 0 0

57 BRUNORI MARIA LAURA no 2021-2024 0 10/01/1987 18/10/2016 10875 0 0

58 SARACI MATILDA no 2021-2024 0 21/11/1986 21/10/2016 10928 0 0 0 0 0

59 LEVONI SIMONA no 2021-2024 0 07/11/1983 06/03/2014 11078 0 0 0 0

60 CARAPIA ELISA no 2021-2024 0 19/07/1984 12/10/2015 11408 0 0

61 TONDINI PIETRO no 2021-2024 0 16/06/1969 20/03/2001 11601 0 0 0

62 GERVESHI LUBJANA no 2021-2024 0 11/10/1983 21/07/2015 11607 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 FONCHEVA KRSTEVA VESNA no 2021-2024 0 30/04/1977 13/03/2009 11641 0 0

64 TURSI ANTONELLA no 2021-2024 0 29/11/1982 22/10/2014 11651 0 0

65 SAVCIUC RODICA no 2021-2024 0 27/08/1972 14/10/2004 11737 0 0

66 GUERCI FEDERICA no 2021-2024 0 09/12/1988 28/04/2021 11829 0 0

67 OLIVETTI MARIA ELENA no 2021-2024 0 17/01/1986 05/12/2018 12011 0 0

68 MARINO ANGELO ALESSANDRO no 2021-2024 0 04/10/1981 23/10/2014 12073 0 0 0 0 0

69 MIANI ALICE no 2021-2024 0 18/07/1986 25/03/2021 12670 0 0 0 0 0

70 MARTUCCI MARIANNA no 2021-2024 0 21/06/1980 16/07/2015 12809 0 0

71 FABBRI VIRGINIA no 2021-2024 0 08/01/1985 24/03/2021 13225 0 0 0 0

72 TORCIVIA LUCA no 2021-2024 0 12/02/1981 13/03/2019 13909 0 0 0 0 0

73 SARCONE GIUSEPPINA no 2021-2024 0 10/01/1981 13/03/2019 13942 0 0

74 VANNINI ELENA no 2021-2024 0 04/02/1983 13/07/2021 14040 0 0 0

75
VEGA ALEXANDERSSON ANA 

MARIA
no 2021-2024 0 18/02/1960 29/11/2002 15626 0 0

76 CARLUCCIO MARIA TERESA no 2021-2024 0 16/03/1970 18/03/2020 18266 0 0

77 VACCARI RAFFAELE no 2021-2024 0 19/12/1995 23/06/2020 8954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

78 FLACHI MARTA no 2021-2024 0 26/11/1979 18/10/2004 9094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

79 RISTE' FEDERICA no 2021-2024 0 01/11/1990 20/10/2015 9120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 FERRONI GIORGIA no 2021-2024 0 23/07/1995 21/10/2020 9223 0 0 0 0 0

81 IANNACCONE FRANCA no 2021-2024 0 31/08/1984 22/03/2010 9335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 MINGHINI MATTIA no 2021-2024 0 20/03/1995 21/10/2020 9348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 DE FABRITIIS MARCO no 2021-2024 0 18/12/1978 27/07/2004 9354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 PIASTRA ALICE no 2021-2024 0 15/10/1987 17/06/2013 9378 0 0

85 LUCONI SILVIA no 2021-2024 0 10/11/1978 20/07/2004 9385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 UBALDI GIULIA no 2021-2024 0 29/05/1980 15/03/2006 9422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

87 ROCCHI MARCO no 2021-2024 0 27/12/1986 26/10/2012 9436 0 0 0 0 0 0

88 CAVINA SARA no 2021-2024 0 25/11/1979 18/10/2005 9460 0 0

89 MARFISI CATERINA no 2021-2024 0 30/06/1975 23/07/2001 9521 0 0

90 CEVENINI DAVIDE no 2021-2024 0 07/01/1993 18/03/2019 9567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91
MANOLIO FABBRI 

MICHELANGELO
no 2021-2024 0 30/07/1993 10/10/2019 9569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92 ZANUSO STEFANO no 2021-2024 0 28/08/1990 06/12/2016 9598 0 0

93 TAGLIA MAURIZIO no 2021-2024 0 26/10/1978 17/03/2005 9640 0 0 0

94 MONTANARI ALICE no 2021-2024 0 20/01/1993 18/06/2019 9646 0 0

95 SANDRONI FAUSTINA no 2021-2024 0 25/11/1976 15/05/2003 9668 0 0 0 0 0

96 VARELA MARIA VALERIA no 2021-2024 0 02/09/1977 10/04/2004 9718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 GRANDINI LUIGI no 2021-2024 0 03/01/1995 05/10/2021 9773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98
VENTURA JENNIFFER 

KATHERINE
no 2021-2024 0 18/12/1982 28/10/2009 9812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

99 CAPUCCI FEDERICA no 2021-2024 0 08/06/1994 20/04/2021 9814 0 0 0 0 0 0 0

100 RUSSO GIORGIA no 2021-2024 0 20/04/1972 24/03/1999 9835 0 0 0 0

101 BOARINI SARA no 2021-2024 0 18/04/1983 23/03/2010 9837 0 0 0

102 MALAGUTI JACOPO no 2021-2024 0 06/07/1994 20/06/2021 9847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 PELONI AGNESE no 2021-2024 0 04/05/1988 15/06/2015 9904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

104 MANETTI ELISA no 2021-2024 0 27/08/1977 21/10/2004 9918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 MANDRACCHIA FEDERICA no 2021-2024 0 09/04/1993 11/09/2020 10018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

106 RAPACIOLI FAUSTO no 2021-2024 0 18/09/1987 22/10/2015 10262 0 0 0 0 0

107 LIGUORI GIUSEPPINA no 2021-2024 0 27/11/1980 10/03/2009 10331 0 0

108 ALESSANDRINI ANDREA no 2021-2024 0 22/03/1987 15/07/2015 10343 0 0 0 0

109 PELAGATTI COSTANZA no 2021-2024 0 12/06/1992 21/10/2020 10359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 BORGHI GAIA no 2021-2024 0 30/05/1990 18/10/2018 10369 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 ASIRELLI RICCARDO no 2021-2024 0 10/05/1988 11/10/2016 10382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

112 CASAMATTI GIULIA no 2021-2024 0 01/03/1991 18/10/2019 10459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

113 BACCO LIDIA no 2021-2024 0 08/05/1979 05/03/2008 10530 0 0 0 0

114 ASCARI RACCAGNI GIACOMO no 2021-2024 0 10/05/1990 26/03/2019 10548 0 0 0 0 0 0 0

115 MICELI RINALDO STEFANO no 2021-2024 0 11/11/1986 17/12/2015 10629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

116 BUSCAROLI SILVIA no 2021-2024 0 18/08/1990 08/10/2019 10644 0 0

117 TONVERONACHI ERICA no 2021-2024 0 11/01/1988 15/03/2017 10657 0 0

118 DI LASCIO FEDERICO no 2021-2024 0 16/07/1971 14/03/2001 10835 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 CHIERICI ROCCO no 2021-2024 0 07/11/1988 19/07/2018 10847 0 0 0 0 0 0

120 SARACI MATILDA no 2021-2024 0 21/11/1986 21/10/2016 10928 0 0 0 0 0 0 0

121 LEVONI SIMONA no 2021-2024 0 07/11/1983 06/03/2014 11078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

122 QUAGLIA GABRIELLA no 2021-2024 0 11/12/1984 19/10/2015 11270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

123 CARAPIA ELISA no 2021-2024 0 19/07/1984 12/10/2015 11408 0 0 0 0

124 TONDINI PIETRO no 2021-2024 0 16/06/1969 20/03/2001 11601 0 0 0 0 0 0 0 0

125 GERVESHI LUBJANA no 2021-2024 0 11/10/1983 21/07/2015 11607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

126 TURSI ANTONELLA no 2021-2024 0 29/11/1982 22/10/2014 11651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 SAVCIUC RODICA no 2021-2024 0 27/08/1972 14/10/2004 11737 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 FRASCARI AMBRA no 2021-2024 0 05/06/1981 24/07/2013 11738 0 0 0 0 0 0 0

129 GUERCI FEDERICA no 2021-2024 0 09/12/1988 28/04/2021 11829 0 0 0

130 MARINO ANGELO ALESSANDRO no 2021-2024 0 04/10/1981 23/10/2014 12073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

131 MIANI ALICE no 2021-2024 0 18/07/1986 25/03/2021 12670 0 0 0 0 0

132 PATTI DANIELA no 2021-2024 0 17/10/1980 16/10/2015 12783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

133 MARTUCCI MARIANNA no 2021-2024 0 21/06/1980 16/07/2015 12809 0 0 0 0 0 0 0

134 SHAPIRO KARIN no 2021-2024 0 29/12/1969 21/07/2005 12989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

135 FABBRI VIRGINIA no 2021-2024 0 08/01/1985 24/03/2021 13225 0 0 0 0

136 TORCIVIA LUCA no 2021-2024 0 12/02/1981 13/03/2019 13909 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

137 VANNINI ELENA no 2021-2024 0 04/02/1983 13/07/2021 14040 0 0

138 FIORILLO ROSANNA no 2021-2024 0 28/10/1977 17/10/2016 14235 0 0 0

139
VEGA ALEXANDERSSON ANA 

MARIA
no 2021-2024 0 18/02/1960 29/11/2002 15626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

140 CARLUCCIO MARIA TERESA no 2021-2024 0 16/03/1970 18/03/2020 18266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

141 FLACHI MARTA no 2021-2024 0 26/11/1979 18/10/2004 9094 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

142 MINGHINI MATTIA no 2021-2024 0 20/03/1995 21/10/2020 9348 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

143 CAVINA SARA no 2021-2024 0 25/11/1979 18/10/2005 9460 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Forlì
S.Sofia, Civ itella di 

R., Galeata
Cesena, Montiano

Borghi, Savignano 

S.R., Sogliano A.R.
Imola, Mordano

Terre del Reno, 

Poggio Renatico, 

Vigarano 

Mainarda

Cento

Copparo, Riva del 

Po, Tresignana, 

Jolanda di Savoia

GatteoMesola, Goro Ravenna Cervia Alfonsine LugoValsamoggia
Monte S.Pietro / Zola 

Predosa
ArgentaSasso Marconi

S.Benedetto VDS, Monzuno, 

Castigl. Pepoli, Camugnano
Castelmaggiore

S. Giovanni in 

Persiceto

Nucleo di Cure Primarie n.3 

(Comuni di Casina e 

Carpineti)

Cavezzo, 

Medolla, 

S.Prospero

Sassuolo, Fiorano, Formigine, 

Maranello

Pavullo, Serramazzoni, Polinago, 

Lama M.

Castelfr., S.Cesario, Bomp., Bast., 

Ravar., Nonant.

Vignola, Marano, Savign., 

Spil., Casteln., Castelv.,

Nucleo Cure Primarie 2: 

Comune di Reggio Emilia

Nucleo Cure 

Primarie 4: 

Comune di 

Reggio Emilia

Nucleo Cure Primarie 5: Comuni di 

Reggio E. e Bagnolo in Piano

Nucleo di cure Primarie n.1 

(Comuni di Correggio, San 

Martino in Rio)

Nucleo di Cure 

Primarie n.2 

(Campagnola 

Emilia, Fabbrico, 

Rio Saliceto, Rolo)

Nucleo di Cure 

Primarie n.2 

(Comuni di Villa 

Minozzo, Toano)

Solignano, 

Valmozzola e 

Berceto

Langhirano e 

Lesignano Bagni

Corniglio, Monchio delle Corti, 

Neviano degli Arduini, Palanzano, 

Tizzano V.P.

Sant'Ilario d'Enza, 

Campegine, 

Gattatico

Canossa, San 

Polo d'Enza, 

Bibbiano

Nucleo Cure 

Primarie 1: 

Comune di 

Reggio Emilia

Cesena - Valle del 

Savio
Rubicone

Piacenza, 

Gossolengo

Alseno, Cadeo, Fiorenzuola d'Arda, 

Pontenure

Besenzone, Caorso, Castelvetro P., 

Cortemaggiore, Monticelli, ...

Carpaneto P., Gropparello, 

Podenzano, San Giorgio P., 

Vigolzone

Bettola, Farini, 

Ferriere, Ponte 

dell'Olio

Agazzano, Calendasco, Gazzola, 

Gragnano T., Piozzano, ...

Alta V.T., Borgonovo V.T., Castel S.G., Pianello 

V.T., Ziano P.
Parma

Centro Nord Sud Est Ravenna Lugo Faenza ForlìVignola Castefranco Emilia Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese Imola OvestSan Lazzaro di Savena Pianura Est Pianura Ovest

Imola Ferrara USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-CESENA

Città di Piacenza Levante Ponente Correggio Castelnuovo ne' Monti Carpi

Piacenza Modena Bologna

Sud Est Reggio Emilia Mirandola Sassuolo PavulloMontecchio

Reggio Emilia

Nucleo di Cure Primarie n. 3 (Comuni 

di Novellara e Reggiolo)

Scandiano

Nucleo di Cure 

Primarie n.1 

(Comuni di 

Scandiano e 

Viano),

Parma

Parma Fidenza Valli Taro e Ceno Guastalla

Sorbolo / Mezzani

1



Graduatoria per l'assegnazione degli ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria

anno 2022 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

(procedura di riapertura termini  per i medici del triennio 2021-2024)

USL 

DELLA 

Modena Bologna Rimini

Castell'A

rquato, 

Lugagn

ano Val 

d'Arda, 

Morfass

o, 

Vernasc

a

Bobbio, 

Cerignal

e, Coli, 

Corte 

Brugn., 

Ottone, 

Riverga

ro, 

Travo, 

Zerba

Torrile Fidenza

Fonteviv

o e 

Noceto

Salsoma

ggiore 

Terme

Calesta

no, 

Felino, 

Sala 

Baganz

a

Montech

iarugolo

Travers

etolo

Nucleo 

Cure 

Primarie 

3: 

Comune 

di 

Reggio 

Emilia

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n. 1 

(Comuni 

di 

Guastall

a, 

Gualtieri, 

Luzzara

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n. 2 

(Comuni 

di  

Boretto, 

Brescell

o 

,Poviglio

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.2 

(Comuni 

di 

Castella

rano e 

Baiso)

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.1 

(Comuni 

di 

Casteln

ovo ne'  

Monti, 

Vetto)

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.4 

(Comun

e di 

Ventass

o)

Carpi
Campog

alliano

Novi di 

Modena
Soliera

Campos

anto, 

S.Felice

Mirandol

a
Modena

Palagan

o, 

Montefio

rino, 

Frassin

oro, 

Prignan

o

Fiumalb

o, 

Pievepel

ago, 

Riolunat

o

Guiglia, 

Zocca, 

Montese

Casalec

chio di 

Reno

Alto 

Reno, 

Caste di 

Casio, 

Lizzano, 

Gaggio 

Montano

Vergato, 

Grizzan

a 

Morandi, 

Castel 

d'Aiano

Marzab

otto

Loiano e 

Monghid

oro

Montere

nzio

Ozzano 

dell'Emili

a

Castello 

d'Argile

Granaro

lo 

dell'Emili

a

Malalber

go e 

Baricella

Crevalc

ore

Sala 

Bologne

se

S. Agata 

Bologne

se

Anzola 

Emilia

Caldera

ra di 

Reno

S.Donat

o / 

S.Vitale

Castel 

S.Pietro, 

Dozza

Bonden

o

Ferrara, 

Masi 

Torello, 

Voghier

a

Portoma

ggiore, 

Ostellato

Russi
Bagnac

avallo

Bagnara 

d R., 

Cotignol

a

Conseli

ce

Fusigna

no

Massa 

Lombar

da, 

S.Agata 

S.S. 

Faenza

Casola 

Valsenio

, Riolo 

Terme

Castelb

olognes

e, 

Solarolo

Bertinor

o, 

Forlimpo

poli

Meldola

Predapp

io, 

Premilcu

ore

Castroc

aro, 

Dovadol

a, 

Rocca 

S.Casci

ano, 

Portico

Gambett

ola

Longian

o, 

Roncofr

eddo

Casteld

elc i, 

Novafelt

ria, 

Pennabil

ia, 

S.Agata 

F...
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(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Nominativo
Decreto 

Calabria
triennio

anno di 

frequenza 

Corso MG

Data di nascita Data di laurea
età al momento 

della laurea

residenza 

nell'ambito 

territoriale 

residenza 

nell'Azienda 

residenza in 

regione/

fuori regione

5001 5002 5101 5102 5103 5104 5105 5106 5107 5110 5112 5116 5118 5120 5124 5125 5202 5204 5205 5207 5208 5209 5210 5211 5212 5218 0401 0402 0403 0404 0408 0409 0407 0501 0502 0506 0602 0603 0701 0702 0704 0710 0705 0706 0707 0708 0709 0802 0803 0804 0805 0901 0902 0903 0904 0905 0906 0909 0910 0911 0913 0914 0915 1003 1001 1006 1007 1008 1009 1101 1102 1103 1104 1105 1202 1203 1205 1301 1302 1303 1304 1305 1306 1307 1401 1402 1403 1404 1502 1503 1505 1501 1601 1701 1702 1703 1704 1705 1801 1802 1803 1804 1805 1905 1902 1903 1904 4401 4402 4403 4404 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2106 2105 2101 2102 2103 2104 2202 2203 2204 2506 2501 2502 2503 2509 2607 2605 2603 2604 2606 2601 2602 2802 2301 2302 2303 3004 3005 3001 3002 3003 3101 3102 3104 3201 3202 3204 3205 3206 3203 3501 3502 3503 3504 3505 3506 3507 3508 3509 3510 3511 3601 3602 3603 3605 3604 3606 3607 3608 3609 3704 3703 3701 3801 3802 3803 3804 3805 3806 3807 3808 3809 3901 3902 4901 4902 4903 4904 4905 4906 4003

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Forlì
S.Sofia, Civ itella di 

R., Galeata
Cesena, Montiano

Borghi, Savignano 

S.R., Sogliano A.R.
Imola, Mordano

Terre del Reno, 

Poggio Renatico, 

Vigarano 

Mainarda

Cento

Copparo, Riva del 

Po, Tresignana, 

Jolanda di Savoia

GatteoMesola, Goro Ravenna Cervia Alfonsine LugoValsamoggia
Monte S.Pietro / Zola 

Predosa
ArgentaSasso Marconi

S.Benedetto VDS, Monzuno, 

Castigl. Pepoli, Camugnano
Castelmaggiore

S. Giovanni in 

Persiceto

Nucleo di Cure Primarie n.3 

(Comuni di Casina e 

Carpineti)

Cavezzo, 

Medolla, 

S.Prospero

Sassuolo, Fiorano, Formigine, 

Maranello

Pavullo, Serramazzoni, Polinago, 

Lama M.

Castelfr., S.Cesario, Bomp., Bast., 

Ravar., Nonant.

Vignola, Marano, Savign., 

Spil., Casteln., Castelv.,

Nucleo Cure Primarie 2: 

Comune di Reggio Emilia

Nucleo Cure 

Primarie 4: 

Comune di 

Reggio Emilia

Nucleo Cure Primarie 5: Comuni di 

Reggio E. e Bagnolo in Piano

Nucleo di cure Primarie n.1 

(Comuni di Correggio, San 

Martino in Rio)

Nucleo di Cure 

Primarie n.2 

(Campagnola 

Emilia, Fabbrico, 

Rio Saliceto, Rolo)

Nucleo di Cure 

Primarie n.2 

(Comuni di Villa 

Minozzo, Toano)

Solignano, 

Valmozzola e 

Berceto

Langhirano e 

Lesignano Bagni

Corniglio, Monchio delle Corti, 

Neviano degli Arduini, Palanzano, 

Tizzano V.P.

Sant'Ilario d'Enza, 

Campegine, 

Gattatico

Canossa, San 

Polo d'Enza, 

Bibbiano

Nucleo Cure 

Primarie 1: 

Comune di 

Reggio Emilia

Cesena - Valle del 

Savio
Rubicone

Piacenza, 

Gossolengo

Alseno, Cadeo, Fiorenzuola d'Arda, 

Pontenure

Besenzone, Caorso, Castelvetro P., 

Cortemaggiore, Monticelli, ...

Carpaneto P., Gropparello, 

Podenzano, San Giorgio P., 

Vigolzone

Bettola, Farini, 

Ferriere, Ponte 

dell'Olio

Agazzano, Calendasco, Gazzola, 

Gragnano T., Piozzano, ...

Alta V.T., Borgonovo V.T., Castel S.G., Pianello 

V.T., Ziano P.
Parma

Centro Nord Sud Est Ravenna Lugo Faenza ForlìVignola Castefranco Emilia Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese Imola OvestSan Lazzaro di Savena Pianura Est Pianura Ovest

Imola Ferrara USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-CESENA

Città di Piacenza Levante Ponente Correggio Castelnuovo ne' Monti Carpi

Piacenza Modena Bologna

Sud Est Reggio Emilia Mirandola Sassuolo PavulloMontecchio

Reggio Emilia

Nucleo di Cure Primarie n. 3 (Comuni 

di Novellara e Reggiolo)

Scandiano

Nucleo di Cure 

Primarie n.1 

(Comuni di 

Scandiano e 

Viano),

Parma

Parma Fidenza Valli Taro e Ceno Guastalla

Sorbolo / Mezzani

144 MARFISI CATERINA no 2021-2024 0 30/06/1975 23/07/2001 9521 in R.E.R. 0

145 MASSOLI LORENZO no 2021-2024 0 07/03/1987 13/03/2015 10234 in R.E.R. 0 0 0

146 LIGUORI GIUSEPPINA no 2021-2024 0 27/11/1980 10/03/2009 10331 in R.E.R. 0

147 ROVELLI CHIARA no 2021-2024 0 26/05/1984 18/03/2013 10524 in R.E.R. 0

148 MICELI RINALDO STEFANO no 2021-2024 0 11/11/1986 17/12/2015 10629 in R.E.R. 0

149 PICONE CARMELA TATIANA no 2021-2024 0 16/06/1990 14/10/2019 10713 in R.E.R. 0 0

150 QUAGLIA GABRIELLA no 2021-2024 0 11/12/1984 19/10/2015 11270 in R.E.R. 0

151 CARAPIA ELISA no 2021-2024 0 19/07/1984 12/10/2015 11408 in R.E.R. 0

152 GERVESHI LUBJANA no 2021-2024 0 11/10/1983 21/07/2015 11607 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

153 TURSI ANTONELLA no 2021-2024 0 29/11/1982 22/10/2014 11651 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

154 FRASCARI AMBRA no 2021-2024 0 05/06/1981 24/07/2013 11738 in R.E.R. 0

155 MIANI ALICE no 2021-2024 0 18/07/1986 25/03/2021 12670 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

156 SHAPIRO KARIN no 2021-2024 0 29/12/1969 21/07/2005 12989 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

157 TORCIVIA LUCA no 2021-2024 0 12/02/1981 13/03/2019 13909 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 VANNINI ELENA no 2021-2024 0 04/02/1983 13/07/2021 14040 in R.E.R. 0 0 0 0 0

159 PIGOZZO SILVIA no 2021-2024 0 25/10/1996 13/07/2021 9028 fuori R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

160 RESSA FRANCESCA no 2021-2024 0 26/07/1995 15/09/2020 9184 fuori R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

161 GIACALONE  ALESSIA no 2021-2024 0 13/01/1996 26/10/2021 9419 fuori R.E.R. 0 0 0 0 0

162 ROMANI LUCA no 2021-2024 0 18/04/1993 12/03/2019 9460 fuori R.E.R. 0 0

163 FORTUGNO FRANCESCA no 2021-2024 0 19/12/1988 25/02/2015 9565 fuori R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

164 RICCI MARIA DEL.POZZO no 2021-2024 0 05/09/1979 20/12/2005 9604 fuori R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 AURIEMMA PASQUALE PIO no 2021-2024 0 04/07/1984 12/10/2011 9962 fuori R.E.R. 1 1 1

166 CATALANO  CHIARA no 2021-2024 0 05/12/1993 16/06/2021 10056 fuori R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 MARCHESE RAFFAELE no 2021-2024 0 25/05/1993 25/02/2021 10139 fuori R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 SGUEGLIA FRANCESCO ANGELO no 2021-2024 0 02/10/1990 08/11/2021 11361 fuori R.E.R. 0 0

169 MARTINELLI HUGO JESUS no 2021-2024 0 11/12/1973 13/07/2007 12268 fuori R.E.R. 0 0 0 0 0

170 TESTA FRANCESCA sì 2 04/08/1976 25/10/2001 9214 2 2

171 BAZZANI CLAUDIA sì 2 08/12/1983 04/03/2009 9219 2 2 2 2 2

172 ZANOTTI CATERINA sì 2 22/01/1990 15/03/2016 9550 2 2 2

173 BERVEGLIERI ALBERTO sì 2 30/05/1986 22/10/2013 10008 2 2 2 2

174 ROSSETTI MICAELA sì 2 30/07/1975 22/05/2003 10159 2 2

175 CACCIAPUOTI FRANCESCO sì 2 17/08/1982 06/10/2010 10278 2 2 2 2 2

176 KUCULI GENC sì 2 08/08/1975 19/11/2007 11792 2 2

177 BAZZANI CLAUDIA sì 2 08/12/1983 04/03/2009 9219 2 2 2 2 2

178 ZANOTTI CATERINA sì 2 22/01/1990 15/03/2016 9550 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

179 ROSSETTI MICAELA sì 2 30/07/1975 22/05/2003 10159 2 2 2 2 2 2

180 CACCIAPUOTI FRANCESCO sì 2 17/08/1982 06/10/2010 10278 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

181 KUCULI GENC sì 2 08/08/1975 19/11/2007 11792 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

182 TESTA FRANCESCA sì 2 04/08/1976 25/10/2001 9214 in R.E.R. 2

183 ROSSETTI MICAELA sì 2 30/07/1975 22/05/2003 10159 in R.E.R. 2

184 ZINZANI ELEONORA sì 1 16/12/1986 23/07/2014 10082 1 1

185 LANDI NICOLA SAMUELE sì 1 05/08/1985 06/03/2014 10441 1 1 1 1

186 ZINZANI ELEONORA sì 1 16/12/1986 23/07/2014 10082 1 1 1 1 1 1

187 LANDI NICOLA SAMUELE sì 1 05/08/1985 06/03/2014 10441 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

188 VAZZANA MASSIMO sì 1 19/02/1972 18/03/2014 15369 1 1 1 1 1 1 1

189 LANDI NICOLA SAMUELE sì 1 05/08/1985 06/03/2014 10441 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

190 DI GIUSEPPE FRANCESCA sì 2021-2024 0 23/12/1988 16/06/2014 9307 0 0

191 FONTANA ROBERTA sì 2021-2024 0 28/09/1982 11/07/2008 9419 0 0

192 BARBERINI SARA sì 2021-2024 0 13/07/1982 22/10/2008 9599 0 0

193 TENZIN THUPTEN sì 2021-2024 0 02/11/1974 20/03/2001 9636 0 0 0

194 BODRIA MONICA sì 2021-2024 0 18/03/1981 21/01/2008 9806 0 0 0

195 CARBONIERI ISABELLA sì 2021-2024 0 03/02/1990 14/03/2017 9902 0 0 0 0 0

196 DILENA GIULIA sì 2021-2024 0 15/06/1988 15/03/2017 10501 0 0

197 FRANCIOSI DORIANA sì 2021-2024 0 01/01/1986 22/03/2017 11404 0 0 0

198 TERMINE ALESSANDRINA sì 2021-2024 0 25/07/1981 15/10/2015 12501 0 0

199 ALMADA SAMUDIO DINA VIVIANA sì 2021-2024 0 31/07/1981 20/10/2017 13231 0 0 0

200 BARUC EYAL sì 2021-2024 0 18/06/1978 19/03/2015 13424 0 0 0 0 0

201 DI GIUSEPPE FRANCESCA sì 2021-2024 0 23/12/1988 16/06/2014 9307 0

202 FONTANA ROBERTA sì 2021-2024 0 28/09/1982 11/07/2008 9419 0 0 0

203 TENZIN THUPTEN sì 2021-2024 0 02/11/1974 20/03/2001 9636 0 0

204 BODRIA MONICA sì 2021-2024 0 18/03/1981 21/01/2008 9806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

205 CARBONIERI ISABELLA sì 2021-2024 0 03/02/1990 14/03/2017 9902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

206 ELKHALDI NEZAR sì 2021-2024 0 14/11/1972 28/07/2000 10119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

207 ROSSI DANIELE sì 2021-2024 0 02/04/1988 11/03/2016 10206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

208 OLIVIERI ALESSANDRA sì 2021-2024 0 11/12/1984 12/03/2013 10319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

209 FRANCIOSI DORIANA sì 2021-2024 0 01/01/1986 22/03/2017 11404 0 0

210 CASTELLUCCIO ISABELLA sì 2021-2024 0 21/03/1977 11/09/2008 11498 0 0 0

211 TERMINE ALESSANDRINA sì 2021-2024 0 25/07/1981 15/10/2015 12501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 ALMADA SAMUDIO DINA VIVIANA sì 2021-2024 0 31/07/1981 20/10/2017 13231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 BARUC EYAL sì 2021-2024 0 18/06/1978 19/03/2015 13424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

214 MAGNI SERENELLA sì 2021-2024 0 22/09/1971 26/07/2017 16745 0 0 0 0 0 0 0

215 DI GIUSEPPE FRANCESCA sì 2021-2024 0 23/12/1988 16/06/2014 9307 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

216 TENZIN THUPTEN sì 2021-2024 0 02/11/1974 20/03/2001 9636 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 BODRIA MONICA sì 2021-2024 0 18/03/1981 21/01/2008 9806 in R.E.R. 0 0 0 0

218 CARBONIERI ISABELLA sì 2021-2024 0 03/02/1990 14/03/2017 9902 in R.E.R. 0 0

219 ELKHALDI NEZAR sì 2021-2024 0 14/11/1972 28/07/2000 10119 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

220 CHIMENTI ALESSANDRO sì 2021-2024 0 25/11/1983 18/06/2018 12625 fuori R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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